令和２年６月２９日

保護者各位

児童家庭課長

令和２年度夏季休業期間中の学童保育所の開所時間について

日頃より、学童保育所の運営にご協力いただき、お礼申し上げます。

さて、令和２年度の野田市立小学校の夏季休業期間が８月３日から２１日ま

でとなり、８月３日（月）から８月７日（金）までの期間は、小学校６年生が「学

年登校日」、その他の学年が「自主登校日」となります。

これに伴い、学童保育所の夏季休業期間の開所時間につきましては、下記のと

おりといたします。

記

期間 開所時間

８月３日（月）～８月７日（金） 午前１１時～午後７時

８月８日（土）～８月２１日（金） 午前８時～午後７時

※日曜日及び祝日は休所日となります。